
Gdynia, 01.07.2021 r.

Dotyczy: postępowania nr 25/ZP/21 na: „Budowa Budynku Akademickiego Centrum Technologii Podwodnych”.

ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie dokonania wizji lokalnej na terenie planowanej inwestycji w dniu 06.07.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje organizacji wizji lokalnej na terenie planowanej inwestycji. Teren inwestycji obecnie jest ogólnodostępny, nieogrodzony. Wejście na teren Wykonawcy jest możliwe w dowolnym terminie.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wniósł opłatę za wycinkę drzew zgodnie z Decyzją nr UD.6131.118.2020.EHS pkt. 5a) w wysokości 82 852,50 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wniósł opłatę za wycinkę drzew zgodnie z Decyzją nr UD.6131.118.2020.EHS pkt. 5a) w wysokości 82 852,50 zł.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że na Wykonawcy nie będą ciążyły żadne opłaty związane z Decyzją nr UD.6131.118.2020.EHS.

Odpowiedź:

Na Wykonawcy będzie ciążyła opłata związana z Decyzją nr UD.6131.118.2020.EHS, w wysokości 73.260,00 zł jeżeli Inspektor Biura Ogrodnika Miasta Gdyni uzna, że nasadzenia, o których mowa nie zachowały żywotności w terminie określonym w decyzji.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o informację czy Wykonawca może w przypadku różnic ilości dokonać zmiany ilości w załączniku informacji cenowej.

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia różnic w ilości określonej w załączniku - informacji cenowej, Wykonawca powinien zgłosić ten fakt Zamawiającemu, który dokona weryfikacji i oficjalnej zmiany w informacji cenowej.

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.